
 
Dz.01.0021.15.2019 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XV/227/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 listopada 2019 r.  
 

w sprawie rozwiązania Komisji Budżetu Obywatelskiego i Konsultacji Społecznych Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto  
 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada 

Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozwiązuje się Komisję Budżetu Obywatelskiego i Konsultacji Społecznych Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr III/15/2019 z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu 

Obywatelskiego i Konsultacji Społecznych Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie: 

Bardzo szeroki zakres działania Komisji Budżetu Obywatelskiego i Konsultacji Społecznych sprawia, 

iż to zadanie winno być realizowane przez większą liczbę członków Rady. Wobec tego Zarząd 

Dzielnicy I Stare Miasto przyjmie zakres działania: 

- upowszechnianie wśród mieszkańców Dzielnicy I Stare Miasto idei społeczeństwa obywatelskiego, 

samorządności, współpracy i dialogu oraz narzędzi partycypacji społecznej; a także integrowanie 

społeczności lokalnej i wspieranie inicjatyw społecznych, 

- inicjowanie, wspieranie i koordynowanie działań promujących i rozwijających formy 

współdecydowania i współpracy Gminy Miejskiej Kraków z mieszkańcami Dzielnicy I Stare 

Miasto, takich jak m.in. konsultacje społeczne, Inicjatywa Lokalna oraz Budżet Obywatelski; 

- koordynacja zadań w zakresie Budżetu Obywatelskiego; monitorowanie realizacji tych zadań; 

współpraca z mieszkańcami, komisjami Dzielnicy I Stare Miasto, komisjami i Radą Miasta 

Krakowa, komórkami organizacyjnymi UMK, miejskimi jednostkami organizacyjnymi, Radami 

i Zarządami Dzielnic, organizacjami pozarządowymi oraz innymi przedstawicielami Samorządu 

w zakresie zadań Budżetu Obywatelskiego, 

- koordynacja zadań podejmowanych przez Dzielnicę I Stare Miasto w ramach Inicjatywy Lokalnej 

oraz współdziałanie z komórkami organizacyjnymi UMK oraz miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi w zakresie Inicjatywy Lokalnej, 

- współorganizowanie i uczestniczenie w ważnych procesach konsultacyjnych realizowanych przez 

komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa lub miejskie jednostki organizacyjne; a także 

koordynację procesów konsultacyjnych realizowanych przez Dzielnicę I Stare Miasto. 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


